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TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

GELİŞMELER 

 

İdlib 

İdlib’in güneyinde rejim güçleri muhalifler arasındaki çatışmalar sürüyor… İdlib'in güney 

kırsalındaki el-Bara kasabasında Suriye rejim güçleri ile muhalifler arasındaki çatışmalar 

devam ediyor. Suriye rejim güçlerinin el-Bara kasabasına yönelik saldırısında 5 Türk askeri 

yaralandı.  Yerel kaynaklara göre söz konusu saldırı, Türk Silahlı Kuvvetleri’ne (TSK) ait zırhlı 

araç ve tank taşıyan 65 araçlık konvoyun el-Bara’dan İdlib’in güney kırsalındaki İhsem 

kasabasına girdiği esnada gerçekleşti. Kaynaklar, Rus savaş uçaklarının konvoyun hareket 

güzergahını hedef alması sonucu TSK’ya ait konvoyun çekildiği bilgisini verdi.  

Suriye İnsan Hakları Gözlemevi (SOHR) ise İdlib'in doğu kırsalında rejime ait noktaların Türk 

kuvvetleri ve birlikte hareket ettiği Suriyeli muhalif güçlerin topçu atışına maruz kaldığını ve 

taraflar arasında çatışma yaşandığını bildirdi. (AŞ) 

Rejim güçleri İdlib’in güneyinde ilerlerken Türkiye 4 yeni gözlem noktası daha kurdu… 

Suriye İnsan Hakları Gözlemevi (SOHR), Türk Silahlı Kuvvetleri’nin (TSK) İdlib’de 4 yeni 

askeri gözlem noktası daha oluşturduğunu açıklarken, Suriye rejim güçlerinin ise İdlib’in 

güneyinde ilerleyişini sürdüğünü bildirdi. Türkiye’ye ait 100'ü aşkın araçtan oluşan askeri bir 

konvoy, dün gece yarısı Suriye topraklarına girerek Zaviye Dağı bölgesine gitti. Böylece 

Türkiye’nin 2 Şubat’tan bu yana Gerginliği Azaltma Bölgesi’ne gönderdiği tır ve askeri araç 

sayısı 2 bin 850’yi aştı. Suriye’ye giren bu araçlar, tanklar, zırhlı personel taşıyıcıları, zırhlı 

araçlar, kurşun geçirmez mobil 'güvenlik kabinleri' ve askeri radarlar taşırken, söz konusu 

süreçte İdlib ve Halep’e sevk edilen Türk askeri sayısı ise 7 bin 600’e ulaştı. Bununla birlikte 

yeni askeri noktalarla birlikte Gerginliği Azaltma Bölgesi’ndeki Türk gözlem noktalarının 

sayısı 43’e yükseldi. (AŞ) 

Suriye rejimi İdlib kırsalında Türkiye’ye ait gözlem noktasının yakınlarını hedef aldı… 

Suriye İnsan Hakları Gözlemevi (SOHR), Suriye rejimine ait savaş uçaklarının, İdlib’in güney 
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kırsalındaki Kansafra’da bulunan Türkiye’ye ait gözlem noktası yakınlarına hava saldırısında 

bulunduğunu öne sürdü. SOHR, İdlib’in güney kırsalındaki Zaviye Dağı’nda yer alan 

Kansafra’da meydana gelen saldırıda can kaybı olup olmadığına ilişkin herhangi bir bilgi 

vermedi.  Bölgede birkaç eksende, radikal gruplar ve rejim güçleri arasındaki çatışmalar 

sürüyor.  Rejim güçleri, bölgede ilerleme kaydederek, kontrol ettiği alanları her geçen gün 

genişletiyor. Böylelikle, geçtiğimiz ay askeri operasyonun başlamasından bu yana rejim 

güçlerinin İdlib bölgesinde kontrol ettiği alanların sayısı 111'e yükselmiş oldu. (AŞ) 

ÖSO Komutanı’ndan sahaya ilişkin… Özgür Suriye Ordusu (ÖSO) Komutanı Tuğgeneral 

Fatih Hasun, savaş uçaklarının İdlib’in güney kırsalındaki Zaviye Dağı’ndaki Josef köyüne 

yönelik füzeli saldırılara ek olarak, İdlib’in güney ve doğu kırsalındaki Erbain Dağı, Sermin ve 

Kminas bölgelerinin Cumartesi gününden beri vurulduğunu bildirdi. (AŞ) 

Rejim HTŞ’yi hedef aldı… Suriye resmi haber ajansı SANA rejim güçlerinin, Heyetu Tahriru’ş 

Şam (HTŞ) ve ona bağlı terörist grupların İdlib’in güney kırsalındaki Kafr Nabl, Fatira ve Maar 

Zeyta köylerindeki hareketlerini izlediğini bildirdi. Haberde, rejimin top ve füzelerle karşılık 

vermesi sonucu teröristlerin ikmal yollarının kesilerek kendilerine ait hücre ve barınakların 

imha edildiği bilgisi de verildi. (AŞ) 

SANA: Militanlar Haseke'nin içme suyunu kesti… Suriye devlet ajansı SANA, Haseke'nin 

temel içme suyu kaynağı olan Alluk su istasyonunu kontrol eden militanların Haseke ve Tel 

Temr şehirlerinin içme suyunu kestiği ifade edildi. İstasyonun Suriye–Türkiye sınırları 

yakınında bulunduğu belirtilen haberde, Alluk'tan Haseke şehri batısındaki El Himme 

istasyonuna kadar uzanan bütün yerleşimlerin ana içme suyu kaynağı olduğu kaydedildi. (AŞ) 

'Türkiye, tekrar Suriye'nin kuzeyindeki ortak devriyeye katıldı'… Rusya'nın Suriye'deki 

Tarafları Uzlaştırma Merkezi, Türk askerlerinin tekrar Suriye'nin kuzeyindeki ortak devriyeye 

katıldığını açıkladı. (AŞ) 

İdlib için BM'den uyarı… Birleşmiş Milletler (BM), Suriye'nin İdlib eyaletinde çatışmaların 

ortasında kalan siviller için koşulların giderek güçleştiği ve çok kaygı verici olduğu uyarısında 

bulundu. BM Suriye Krizi Bölgesel İnsani Koordinatör Yardımcısı Mark Cutts, "Kuşkusuz bu 

bölgede gerçek bir kan gölü, gerçek bir sivil katliamı göreceğiz" dedi. (AŞ) 
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ORTADOĞU-AFRİKA 

Suriyeli Kürtlerden uluslararası topluma DEAŞ üyelerini yargılama desteği çağrısı… 

Belçikalı Parlamenter Georges Dallemagne ile Terör Mağdurlarının Haklarını Savunma Örgütü 

Başkanı Philippe Vansteenkiste, DEAŞ’lı savaşçıların yargılanması meselesini ele almak üzere 

dün Suriye’nin Kamışlı kentinde Kuzey ve Doğu Suriye Özerk Yönetimi yetkilileri ile bir araya 

geldi. Suriye’deki Kürt Özerk Yönetimi, uluslararası topluma yaptığı çağrıda, Suriye’nin 

kuzeydoğusunda tutulan binlerce yabancı uyruklu DEAŞ’lı savaşçının yargılanması için hukuki 

yardım talebini yineledi. (AŞ) 

İsrail Şam’da İslami Cihad’ı hedef aldı… Suriye İnsan Hakları Gözlemevi’ne (SOHR) göre 

İsrail, Filistin İslami Cihad Hareketi'nin Suriye'nin başkenti Şam yakınlarındaki hedeflerine dün 

gece hava saldırıları düzenledi. Söz konusu hava saldırısı sonucu, 2’si Kudüs Tugayları 

unsurlarından olmak üzere en az 6 kişi öldü. (AŞ) 

Netanyahu: Gazze'yi vurmaya devam edeceğiz… İsrail Başbakanı Benyamin Netanyahu, 

“Dün Gazze ve Suriye'deki hedeflere saldırılar düzenledik. Durumun kontrol altına alınmaması 

halinde Gazze Şeridi'ne yönelik saldırılara devam edeceğiz" dedi. (AŞ) 

Filistin: ABD ve İsrail’in Barış Planı kapsamında çizdiği haritaları tanımıyoruz… Filistin 

Devlet Başkanlığı Sözcüsü Nebil Ebu Rudeyne, “İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu’nun, 

Yüzyılın Anlaşması denilen plan kapsamında ‘çizimleri bitmek üzere’ dediği ABD-İsrail 

haritalarına kimse meşruiyet vermeyecek” dedi. (AŞ) 

İran nükleer anlaşmasının tarafları Çarşamba günü Viyana’da bir araya gelecek… Avrupa 

Birliği (AB), İngiltere, Almanya ve Fransa'nın İhtilaf Çözüm Mekanizması'nı işletme kararının 

ardından İran ile imzalanan nükleer anlaşmaya hala taraf olan ülkelerin temsilcilerinin 

Çarşamba günü Viyana'da bir toplantıda bir araya geleceklerini açıkladı. AFP’ye göre toplantı, 

nükleer anlaşmaya taraf olan Avrupa ülkelerinin, ABD’nin anlaşmadan çekilmesi ve 

yaptırımları yeniden uygulaması nedeniyle anlaşmaya dair bazı yükümlülüklerden vazgeçen 

İran'ı tekrar anlaşmaya katılmaya ikna etmeye çalıştığı bir zamanda geliyor. (AŞ) 

İngiltere'nin Eski Dışişleri Bakanı: İsrail Irak'ı yok etmek için İran'a iki milyar dolarlık 

silah ihraç etti… Eski İngiliz Dışişleri Bakanı Jack Straw, İran ve İsrail'in, Irak'ı yok etmek 

için birlikte çalıştıklarına dair şoke eden bilgiler paylaştı. Haziran 2001’den Mayıs 2006’ya 
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kadar İngiltere Dışişleri Bakanı olarak görev yapan Straw, İsrail ve İran'ın 1980- 1988 yılları 

arasında Irak-İran savaşı sırasında Irak'ı yok etmek için doğrudan askeri ve istihbarat 

alanlarında koordine olduklarını ve işbirliği yaptıklarını açıkladı. Straw, İsrail’in İran'a o 

dönemde ihraç ettiği silahların değerinin iki milyar dolar olduğunu söyledi. (AŞ) 

AVRUPA 

Sağlık Bakanlığı: Ethem Sancak'ın yeğeninin şirketi kan örneklerini Almanya'ya 

göndermiş, DNA bilgileri risk altında… Sağlık Bakanlığı’na bağlı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz 

Kurumu (TİTCK) müfettişleri, Kızılay’ın tesisi olmadığı halde plazmadan yerli ilaç üretme 

ihalesi verdiği Ethem Sancak'ın yeğenine ait olan şirketin Türkiye’den topladığı kanları da 

Almanya'ya göndermesini eleştirdi. Bakanlık, "Bu DNA bilgilerinin ele geçirilmesine yol açar" 

uyarısında bulundu.(MHK) 

 

İtalya'da koronavirüs salgınından ölenlerin sayısı 7'ye çıktı… Koronavirüs vakalarının ve ölü 

sayısının geçen cuma gününden bu yana hızlı bir artış gösterdiği İtalya'da pazartesi günü, şu 

ana kadar en çok ölümün kaydedildiği gün oldu. İtalyan ANSA ajansının haberine göre, ülke 

genelinde koronavirüs dolayısıyla Lombardiya bölgesinde 62 yaşında diyaliz hastası olduğu 

belirtilen bir kişi daha yaşamını yitirirken, bu son kayıp, pazartesi günü kayıtlara geçen 4’üncü, 

toplamda ise 7’inci ölüm oldu. Hayatını kaybedenlerden 6’sının Lombardiya, 1'inin de Veneto 

bölgesinden olduğu belirtildi. Koronavirüs vakalarının en çok görüldüğü yer olan bu iki 

bölgeden Lombardiya’da mevcut vaka sayısı 173’e çıkarken, Veneto’da ise bu sayı 33’ü 

buldu.(MHK) 

 

NATO'nun 'Dynamic Manta 2020' tatbikatı başladı… NATO'nun denizaltılara karşı hava, su 

üstü ve deniz altındaki iş birliğini geliştirmek, savaşa hazırlık kapsamında eğitim amacıyla 

düzenlediği 'Dynamic Manta-2020' tatbikatı başladı. İtalya Deniz Kuvvetleri'nin ev 

sahipliğinde Sicilya adasının doğu kıyılarında icra edilmeye başlanan tatbikata, Türkiye, İtalya, 

Fransa, Almanya, Yunanistan, İspanya, İngiltere, Kanada ve ABD'nin bulunduğu 

9 NATO müttefiki katılıyor. Tatbikatta su üstü platformların komutasını üstlenen ve aynı 

zamanda NATO Daimi Deniz Görev Grubu-2 Komutanı olan Tuğamiral Paolo 

Fantoni, tatbikatın sancak gemisi olan İtalyan firkateyninde düzenlediği basın toplantısında, 

tatbikatın, müttefiklere ait gemi, denizaltı ve hava unsurlarını deniz altı ve su üstü harbine karşı 

https://tr.sputniknews.com/avrupa/202002241041466210-italyadaki-koronavirus-salgini-milano-moda-haftasini-da-vurdu-armani-seyircisiz-defile-yapti/
https://tr.sputniknews.com/abd/202002221041456448-abdden-nukleer-saldirili-tatbikat-rusyanin-saldirisina-karsilik-senaryosu/
https://tr.sputniknews.com/rusya/201912181040862596-gerasimov-natonun-tatbikat-senaryolari-buyuk-capta-bir-catismaya-hazirlanildigina-isaret-ediyor/
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ortak eğitimde bir araya getirdiğini söyledi. Fantoni ile beraber basın toplantısına katılan NATO 

Denizaltı Komutanlığı Komutanı Tuğamiral Andrew Burcher da Akdeniz'de farklı ülkelerden 

son dönemde çok yoğun denizaltı hareketliliği gözlemlediklerine dikkati çekti. (MHK) 

AB koronavirüs ile mücadele için 230 milyon euro ayırdı… Avrupa Birliği, Çin'de ortaya 

çıkan ve dünyaya hızla yayılan koronavirüs salgınıyla ile mücadele için 230 milyon euro 

ayrıldığını duyurdu. İtalya'da koronavirüs taşıyan 4 kişinin hayatını kaybetmesinin ardından 

Avrupa Birliği yetkilileri koronavirüs salgınıyla mücadele etmek için neler yapmayı 

planladıklarını açıkladı. Önceliğin halkın sağlığı olduğunu belirten Kriz Yönetiminden sorumlu 

Avrupa Komiseri Janez Lenarcic, "Avrupa Birliği koronavirüsle mücadele etmek için 230 

milyon euro ayırdı, bunun 114 milyonu Dünya Sağlık Örgütü'ne verilecek, 100 milyon euro ise 

aşı arayışında kullanılacak." ifadelerini kullandı. Birlik ve beraberlik içinde hareket etmenin 

önemine vurgu yapan Lenarcic, "10 gün önce üye ülkelere salgına karşı hazırlıklı olmaları 

çağrısında bulunduk. Şu ana kadar 29 ülkede 2600 kişi hayatını kaybetti. Paniğe kapılmadan 

çalışmalarımızı sürdürmeliyiz." dedi. İtalya'yı salgına karşı hızlı hareket etmesinden dolayı 

tebrik eden Sağlık ve Gıda Güvenliğinden sorumlu Avrupa Komiseri Stella Kyriakides, 

"Sınırlarda herhangi bir önlem almadan önce inandırıcı ve güvenilir bilgilere ihtiyacımız var." 

ifadelerini kullandı. Yardım planı çerçevesinde Avrupa Birliği ülkelerine 15 milyon euro ayıran 

Avrupa Komisyonu üye ülkelerin salgına karşı hazırlıklı olması gerektiği çağrısında bulundu.  

(MHK) 

İngiltere'de TAK ve HPG de yasaklı örgütler listesine giriyor… İngiltere İçişleri Bakanlığı, 

Kürdistan Özgürlük Şahinleri (TAK) ve Halk Savunma Güçleri'ni (HPG) "PKK'nın farklı 

isimleri" olarak kabul edip, yasaklı örgütler listesine dahil etmeye karar verdi. Bakanlık, 

parlamentoya sunduğu teklifte iki aşırı sağcı örgütü de listeye ekledi. İngiltere'de listedeki 

yasaklı örgütlere üye olmak ya da bu örgütlere destek vermek 10 yıla kadar hapisle 

cezalandırılıyor. (AŞ) 

TÜRKİYE 

Erdoğan Azerbaycan'a gidecek… İletişim Başkanlığı’ndan yapılan açıklamaya göre, konsey 

toplantısı Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev'in 

başkanlıklarında, ilgili bakanların katılımıyla Bakü'de yapılacak. Konsey toplantısında 

yapılacak görüşmelerde, Türkiye-Azerbaycan ilişkileri tüm boyutlarıyla gözden geçirilecek ve 

https://tr.euronews.com/2020/02/24/dunya-genelinde-koronavirusun-bulast-g-kisi-say-s-79-bini-gecti-cin-de-2-bin-594-kisi-oldu
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iki ülke arasındaki iş birliğinin daha da derinleştirilmesi imkanları ele alınacak. Temaslarda, 

ikili ilişkilerin yanı sıra, bölgesel ve uluslararası meseleler hakkında fikir teatisinde 

bulunulması da öngörülüyor. (KÜ) 

Sınır hattındaki karakollara beton blok sevkıyatı yapılıyor… Şanlıurfa'nın Akçakale ilçesi 

sınırındaki karakollara beton blok sevkıyatı yapılıyor. Tır ve kamyonlara yüklenen beton 

bloklar sınır hattındaki karakollara gönderildi. Beton blokların karakolların güçlendirilmesinde 

kullanılacağı belirtildi. (KÜ) 

Yunan Heyeti İle Görüşmelerde “2020 Yılı Güven Artırıcı Önlemler Uygulama Planı” 

Üzerinde Mutabakat Sağlandı…  Milli Savunma Bakanlığı’nın aktardığına göre, Türk ve 

Yunan Millî Savunma Bakanlıkları heyetleri arasında Atina'da icra edilen üçüncü görüşmeler 

21 Şubat 2020 tarihinde tamamlandı. Görüşmelerde 2020 Yılı Güven Artırıcı  Önlemler 

Uygulama Planı üzerinde mutabakat sağlanmıştır. Taraflar ayrıca, deniz ve hava faaliyetleri 

konularında iki ülke arasında daha fazla işbirliğinin geliştirilmesine ve emniyetin artırılmasına 

yönelik görüş alışverişinde bulundular. (KÜ) 

Bakan Akar, İngiltere Savunma Bakanı Wallace İle Telefonda Görüştü… Bakan Akar, 

İngiltere Savunma Bakanı Ben Wallace ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Milli Savunma 

Bakanlığı’nın resmi Twitter hesabından paylaşılan bilgiye göre, görüşmede başta İdlib olmak 

üzere savunma, güvenlik ve savunma sanayii konularında görüş alışverişinde bulunuldu.  (KÜ) 

DOĞU AKDENİZ 

Lübnan'dan petrol ve doğalgaz hamlesi… Lübnan Enerji ve Su Bakanı Rimun Gacar, yaptığı 

yazılı açıklamada, 'Tungsten Explorer' sondaj gemisinin yarın Beyrut Limanı'na yanaşacağını 

belirtti. Sondaj gemisinin 4. blokta arama faaliyetlerine başlayacağını aktaran Gacar, 

çalışmaların yaklaşık 2 ay süreceği bilgisini paylaştı. (KÜ) 

ABD-GÜNEY AMERİKA 

Trump'a dev stadyum mitinginden Gandi'nin çıkrığına tekmili birden Hindistan… 

Hindistan'a ilk kez resmi ziyarette bulunan ABD Başkanı Donald Trump, ilk gün Başbakan 

Narendra Modi'yle dünyanın en büyük kriket stadyumunda devasa bir kitleye hitap etti, 

bağımsızlık lideri Mahatma Gandi'nin konutu Sabarmati Aşram'a gitti. (SSS) 
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ABD, Hindistan’a 3 milyar dolarlık teçhizat sevkiyatını planlıyor… ABD Başkanı Donald 

Trump, Hindistan’a toplam 3 milyar dolar değerinde askeri teçhizat sağlayacaklarını belirtti. 

(SSS) 

 

Pompeo, Irak'ta hükümeti kurmakla görevlendirilen Allavi ile görüştü… ABD Dışişleri 

Bakanı Mike Pompeo, Irak'ta hükümeti kurmakla görevlendirilen Muhammed Tevfik Allavi ile 

telefon görüşmesinde, erken seçimlere gidilmesinin, Kürt ve Sünni yöneticiler arasındaki 

anlaşmazlıkların giderilmesinin önemine vurgu yaptı. (KÜ) 

ABD, koronavirüs kaygısıyla Güney Kore'yle ortak askeri eğitimleri azaltıyor…  ABD 

Savunma Bakanı Mark Esper, Güney Kore'deki birliklerinin bu ülkenin ordusu ile yaptıkları 

ortak eğitim tatbikatlarını koronavirüs salgınından dolayı azaltacağını duyurdu. (KÜ) 

Trump: ‘Hindistan’la 3 Milyarlık Askeri Anlaşma İmzalayacağız’... Başkan Donald Trump, 

ABD’nin Hindistan’la 3 milyar dolar değerinde Amerikan helikopteri ve diğer teçhizat satışını 

içeren bir anlaşma imzalayacağını açıkladı. Hindistan’a ziyaret düzenleyen Trump için 

Ahmedabad kentinde 100 binin üzerinde kişinin katıldığı “hoşgeldin” mitingi düzenlendi. 

Dünyanın en büyük kriket stadyumunda düzenlenen etkinlikte Trump ve Hindistan Başbakanı 

Narendra Modi konuşma yaptı. Trump ziyaretten önce yaptığı açıklamada, iki ülke arasında 

yeni bir kapsamlı ticaret anlaşmasının bu ziyaretin parçası olmayacağını belirtmişti. Ancak 

konuşmasında ABD Başkanı, iki ülkenin “gelmiş geçmiş en büyük ticaret anlaşmalarından 

birine” imza atacağını söyledi. Trump, iki taraf için de “harika” olacak bir anlaşmaya 

varabileceklerinden hem kendisi hem de Modi’nin umutlu olduğunu kaydetti. (KÜ) 

RUSYA 
 

Rus denetçiler Türkiye semalarında gözlem uçuşu yapacak… Rusya Ulusal Nükleer Risk 

Azaltma Merkezi Başkanı Sergey Rıjkov’un açıklamasına göre, Rus denetçiler Açık Semalar 

Anlaşması çerçevesinde 25-28 Şubat’ta Tu-154M uçağıyla Türkiye üzerinde gözlem uçuşu 

yapacak. Gözlem uçuşu Eskişehir Askeri Hava Üssü’nden başlayacak ve en fazla 1900 

kilometrelik bir mesafede gerçekleştirilecek. (SSS) 

 

Lavrov: Türkiye ile İdlib konusunda yeni bir dizi görüşme hazırlığındayız… Lavrov, Ankara 

ile yapacakları görüşmelerde İdlib’de teröristlerin hüküm süremeyeceği konusunda 
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anlaşacaklarını umduklarını dile getirdi. Lavrov, “Hazırlandığımız yeni görüşmelerde söz 

konusu bölgenin gerçekten gerilimi azaltma bölgesi olmasını ve bu bölgede teröristlerin hüküm 

sürmemesini nasıl sağlayacağımız konusunda anlaşmaya varmayı umuyoruz” dedi. (SSS) 

 

Rusya Savunma Bakanlığı'ndan İdlib’de iki yerleşimin vurulduğu haberine yalanlama… 

Rusya’nın Suriye’deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi Başkanı Oleg Juravlyov, Rus Hava Uzay 

Kuvvetleri’nin Suriye’nin İdlib bölgesinde yerleşim yerlerine hava saldırısı düzenlemediğini 

belirtti. “Rusya Hava Uzay Kuvvetleri’nin 24 Şubat günü İdlib bölgesinin Kansafra ve El-Bara 

yerleşimlerine yönelik hava saldırısı düzenlediği yönünde İngiltere’de sözde Suriye İnsan 

Hakları Gözlemevi tarafından yayılan haber gerçeği yansıtmıyor” dedi. Juravlyov, Rus savaş 

uçaklarının 24 Şubat günü söz konusu bölgede görev yapmadığını belirterek, “İngiliz sivil 

toplum örgütünün yaydığı bilgi, kasıtlı yalandır” diye ekledi. (SSS) 

 

Lavrov ve BM Genel Sekreteri Guterres, Suriye'yi görüştü… Rusya Dışişleri Bakanlığı'ndan 

yapılan yazılı açıklamaya göre, Lavrov ile Guterres İsviçre'nin Cenevre kentinde düzenlenen 

43. BM İnsan Hakları Konseyi Oturumu kapsamında bir araya geldi. Görüşmede, Suriye 

meselesinin ele alındığı ifade edildi. (SSS) 

 

Rus vekilden ABD savaş gemisinin Karadeniz’e girişine ilişkin yorum… Rusya 

parlamentosunun alt kanadı Duma'nın Savunma Komitesi Başkan Yardımcısı Yuriy Şvıtkin, 

RT televizyonuna açıklamasında, “Amerikalılar, gücünü ve Ukrayna ile Gürcistan gibi müttefik 

ülkelerini korumaya yönelik taahhütlerine bağlılığını göstermek istiyor. Bugün ABD savaş 

gemisinin Karadeniz’e girişinin, Washington’un dediği gibi güvenliği sağlamaya yönelik değil 

bölgede istikrarsızlaştırıcı faktör olduğu ortada” ifadelerini kullandı. (SSS) 

 

ASYA-PASİFİK 

Çinli yetkililerden, 'Vuhan'da karantina esnetilecek' duyurusuna yalanlama… Koronavirüs 

salgınının başladığı Çin’in Vuhan kentindeki yetkililer, karantina koşullarının esnetilmesi 

yönündeki kararın asılsız olduğunu açıkladı. Salgının başlamasından bu yana iki ayı aşkın 

süredir karantina altında bulunan Vuhan’da, bazı kişilerin kentten ayrılmasına izin verileceği 

yönündeki karar iptal edildi. (SSS) 
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Çin'de koronavirüs etkisi: Yılın en önemli siyasi toplantısı ertelendi… Çin'de koronavirüs 

nedeniyle alınan önlemler kapsamında, ülkenin en önemli siyasi toplantılarından sayılan Çin 

Ulusal Halk Kongresi (ÇUHK) toplantılarının da ertelendiği öğrenildi. (SSS) 

 

Malezya Kralı, Mahathir Muhammed'i ‘geçici başbakan’ olarak görevlendirdi… 

Malezya'da yaşanan siyasi kriz üzerine başbakanlıktan istifa eden Mahathir Muhammed, 

Malezya Kralı Sultan Abdullah Riayatuddin Al-Mustafa Billah Şah tarafından "geçici 

başbakan" olarak görevlendirildi. Konuya ilişkin kraliyet sarayı Istana Negara'dan yapılan 

açıklamada, Sultan Abdullah'ın Mahathir'in istifasını kabul ettiği fakat ülkede siyasi istikrar 

sağlanana kadar geçici olarak başbakanlıkta kalması yönünde karar aldığı bildirildi. (SSS) 

 

Çin’in Rusya Büyükelçisi: Koronavirüse karşı etkili aşı geliştirildi, son testlerin yapılması 

gerekiyor… Çin’in Rusya Büyükelçisi Zhang Hanhui, Çinli bilim insanlarının ilk sonuçlara 

göre yeni tip koronavirüse (COVID-19) karşı etkili olan aşı geliştirdiklerini belirtti. 

Moskova’da Rus basınına demeç veren Büyükelçi Zhang, Çinli uzmanların ilk sonuçlara göre, 

yeni tip koronavirüse karşı etkili aşı geliştirdiklerini ifade etti. (SSS) 
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